
 

Dane aktualne na dzień: 13-07-2025 07:11

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-city-60342-wyzwanie-kaskaderskie-atak-rekina-p-2696.html

  
LEGO CITY 60342 Wyzwanie
kaskaderskie: atak rekina

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 60342

Kod EAN 5702017162119

Producent Lego

Ilość klocków 122 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Wyzwanie kaskaderskie: atak rekina (60342)
gwarantuje dzieciom pełną akcji zabawę. Wystarczy uruchomić
motocykl z kołem zamachowym, ominąć szkielet i obracające się koło z
rekinami oraz trafić w beczki, by dostać się do ukrytej skrzyni z pirackim
skarbem. Dodatkowo dwie minifigurki, w tym Chuck D. Goldberg z
serialu telewizyjnego LEGO City, gwarantują długie godziny pomysłowej
zabawy w odgrywanie ról.
Wesoła zabawka do zbudowania dla dzieci od 5 lat
 Zestaw LEGO City Stuntzzawiera łatwe instrukcje z obrazkami, dzięki
którym dzieci mogą samodzielnie złożyć własną zabawkę LEGO albo
zaprosić do wspólnej zabawy w budowanie przyjaciół i członków rodziny.
Witaj w kreatywnym świecie LEGO City
 Z zabawkami LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji, a
imponujące pojazdy, szczegółowe budowle i inspirujące postacie
zachęcą je do odgrywania realistycznych ról. Zabawkę można też
połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City Stuntz, by urządzać
jeszcze większe pokazykaskaderskie.

Zabawa w prawdziwych kaskaderów dla pięciolatków i starszych
dzieci — przygotuj się na wspaniałe pokazy i konkursy kaskaderskie
w zestawie LEGO® City Wyzwanie kaskaderskie: atak rekina
(60342)Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania modelu Wyzwanie kaskaderskie: atak
rekina, a także motocykl kaskaderski, szkielet i dwie minifigurki, w
tym postać z serialu telewizyjnego LEGO® City AdventuresWyzwanie LEGO® City Stuntz z ciekawymi funkcjami — dzieci
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mogą uruchomić motocykl kaskaderski i puścić go, by ruszył do
przodu. Trzeba jednak ominąć koło z rekinami, by trafić w beczki i
dostać się do pirackiego skarbuPrezent na każdą okazję — zestaw LEGO® City Stuntz będzie
doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej innej
okazji dla pięcioletnich i starszych fanów serialu telewizyjnego
LEGO City AdventuresWymiary — model Wyzwanie kaskaderskie: atak rekina ma ok. 19
cm wysokości, 26 cm szerokości i 9 cm głębokościW komplecie fajne akcesoria LEGO® — minifigurki mają akcesoria,
takie jak dwa diamenty, skrzynka z narzędziami, mapa skarbów i
skrzynia ze skarbemZabawa w budowanie dla dzieci od 5 lat — do tej zabawki
kaskaderskiej LEGO® City dołączona jest broszura z przejrzystymi
instrukcjami budowaniaZabawki rozwijające pomysłowość — z zestawami LEGO® City
dzieci są w samym środku akcji, a budowle, pojazdy i postacie
zachęcają do kreatywnego odgrywania ról w świecie wyobraźniGwarancja jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
wymagające standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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